Poziom utraty wartości może wzrastać w przypadku niskiej jakości naprawy i odpowiednio maleć w

nowych pojazdach naprawianych z zachowaniem norm naprawczych producenta pojazdu.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

27500 PLN  

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 5142,28 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na XII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.